

تهیه‌کننده برنامه «منحصر به فرد» اعلام کرد که این برنامه در رادیو جوان و با قالب مناظره، به بررسی تضارب و تبادل آرای طیف‌های مختلف سیاسی می‌پردازد. محمد جواد ی نژاد تهیه‌کننده برنامه «منحصر به فرد» رادیو جوان درباره این برنامه رادیویی دوواژه‌مین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و همچنین دوره مجلس خبرگان رهبری، شبکه رادیویی جوان برنامه «منحصر به فرد» در قالب مناظره به تضارب و تبادل آرای طیف‌های مختلف سیاسی می‌پردازد و به مصاحبه با مسؤولان کشور، نمایندگان مجلس ادوار مختلف مجلس شورای اسلامی، مجلس خبرگان رهبری و غیره می‌پردازد. وی در ادامه درباره جزئیات بیشتر برنامه اظهار کرد: این برنامه رادیویی برنامه‌های گفت‌وگومحور است و به سیر انتخابات مجلس و همچنین افراد مؤثر و تأثیرگذار در دوره‌های مختلف مجلس و سیاستمداران می‌پردازد. همچنین در این برنامه به اهمیت انتخابات مجلس و نقش آن در سرنوشت کشور و تصمیمات کشور پرداخته می‌شود. جواد ی نژاد به هدف این برنامه رادیویی اشاره کرد و گفت: این برنامه برای انتشار و انعکاس صداهایی از گرایش‌ها و سلیقه‌های مختلف تدارک دیده شده است و هدف از برگزاری این مناظرات در ایام نزدیک به انتخابات، ایجاد فضای باز گفت‌وگوهای داغ و به‌روز سیاسی است که در آن مهم‌ترین و اساسی‌ترین گفت‌وگوها، انتقادات و نیازهای جامعه امروز ایران، شفاف و بی‌پرده بیان می‌شود. وی افزود: این برنامه به‌عنوان پلی برای بیان نگاه‌های مختلف و افزایش آگاهی عمومی درباره مسائل سیاسی و اجتماعی، نقش مهمی را ایفا می‌کند و به عنوان فضایی برای مطرح کردن مسائل مختلف به‌ترویج فرهنگ انتقاد سازنده و شناخت بهتر آسیب‌ها می‌پردازد. برنامه «منحصر به فرد» کاری از گروه اندیشه، تاریخ و معارف شبکه رادیویی جوان و به تهیه‌کنندگی محمد جواد ی نژاد و با اجرای محمد جعفر خسروی، شنبه و پنجشنبه هر هفته ساعت ۲۲ از موج fm ردیف ۸۸ مگا هرتز پخش خواهد شد.

درخششی که از تئاتر به سینما رسید

تئاتری‌های پرتعداد در فیلم فجر



چهل و دومین جشنواره بین‌المللی فیلم فجر شاهد حضور قابل توجه بازیگران تئاتر در اکثر فیلم‌های حاضر در این دوره است که بازی برخی از آن‌ها در نقش‌های اول نوبد درخششی تازه را می‌دهد. به گزارش مهر، در سیمای جهان بسیاری از بازیگران تأثیرگذار و نام‌آشنا هنرمندانی هستند که ریشه در تئاتر و بازیگری تئاتر دارند؛ البته استثنا همیشه وجود داشته و دارد. سینمای ایران نیز از این امر مستثنی نیست و بسیاری از بازیگران مطرح سینما از بازیگران توانمند و فعال در عرصه تئاتر بوده و هستند. چهل و دومین جشنواره بین‌المللی فیلم فجر هم از این امر مستثنی نیست. در آثار این دوره از جشنواره فارغ‌التحصیل مقطع کارشناسی ارشد از دانشگاه هنر و معماری است. وی در کارنامه فعالیت تئاتری خود دستگیری کارگردان‌هایی چون قطب‌الدین صادقی و امیر دژاکام را ثبت کرده است. وی در عرصه کارگردانی تئاتر نمایش‌های متعددی از جمله «اشغال مرد»، «تختی در اتاق ۲۳ هتل اتلانتیک»، «مم و زین» و «حس» را روی صحنه برده است. نمایش‌های «غلامرضا لشکر»، «یافت‌آباد»، «خشم ازدها»، «زهرماری»، «چه کسی جوجه‌تغی را کشت»، «تهران زیربال فرشتگان»، «نام مرده»، «حکومت نظامی»، «پونز»، «پرواز ایکار»، «یولانتسی»، «دود فتعلی بیگی»، فریبا منجمت، سحر دولت‌شاهی، امیراقایی، رضابهبودی، مجید

فیلمبرداری «آواتار ۴» آغاز شد

بازیگر فیلم جدید «آواتار»، با انتشار تصویری نشان داد فیلمبرداری فیلم چهارم شروع شده است. به گزارش مهر کار فیلمبرداری اش را شروع کرد. در حالی که طرفداران منتظران کران فیلم سوم این مجموعه هستند، فیلمبرداری از این فیلم نشان داد فیلمبرداری این فیلم شروع شده است. لانگ تصویری از خود را که لباس مخصوص فیلم را پوشیده، منتشر کرد. وی با نام سرهنگ کواربیج در این فیلم ظاهر می‌شود. این پست با هیجان زیادی از سوی طرفداران روبه‌رو شده زیرا آنها مشتاقانه منتظر بودند تا ببینند این پرورش علمی تخیلی حماسی کی‌کی کارش را شروع می‌کند. پست لانگ با به‌روزرسانی کردن اخبار فیلم جدید جیمز کامرون، کارگردان این مجموعه، توسط خود او همراه شده و وی درباره «آواتار ۴» و پیشرفت آن توضیحاتی داده است. به گفته کامرون، بخش‌هایی از «آواتار ۴» قبلاً فیلمبرداری شده و این در حالی است که پیشتر گفته شده بود تا زمانی که «آواتار ۳» اکران نشود، فیلمبرداری فیلم چهارم را آغاز نخواهد کرد. کامرون به نشریه «پپیل» گفته که تصمیم برای شروع فیلمبرداری «آواتار ۴» موجب یک چشم‌زمانی برنامه‌ریزی شده در فیلم شد. وی ادامه داد: ما حتی فیلمبرداری بخشی از فیلم چهارم را قبلاً انجام دادیم، زیرا شخصیت‌های جوان ما همگی تا فیلم چهارم از نظر سنی تغییر بزرگی خواهند داشت. ما آن‌ها را در ادامه فیلم سوم می‌بینیم و بعد به مدت ۶ سال در داستان فاصله می‌افتد و وقتی که برمی‌گردیم همان بخشی است که هنوز فیلمبرداری نکرده‌ایم و فیلمبرداری آن را پس از اکران فیلم سوم شروع می‌کنیم. زمان اکران «آواتار ۴» از زمان تأیید ساخت آن در کنار «آواتار ۳» در سال ۲۰۱۰، تاکنون ۵ بار به تعویق افتاده است و آخرین تأخیر در ژوئن گذشته در میان اعصاب انجمن نویسندگان و بازیگران آمریکا رخ داد. کامرون سال ۲۰۲۲ تأیید کرد نخستین قسمت از «آواتار ۴» فیلمبرداری شده و طبق گزارش‌ها، فیلم‌نامه کامرون مدیران اجرایی استودیو قرن بیستم را خیره کرده است. بر مبنای آخرین برنامه‌ریزی‌ها «آواتار ۴» ۲۰ سال پس از نمایش «آواتار ۳» اصلی اکران خواهد شد. فیلم اصلی با فروش ۲.۹۲ میلیارد دلاری پر فروش‌ترین فیلم ساخته شده در سراسر جهان است. استیون لانگ نقش خود را در «آواتار ۴» در کنار سم ورتینگتون (جیک سالی)، زویی سالدانا (نیتیری)، سیگورنی ویور (کاپری) و پاتریا دالتون (لواک)، بازی خواهد کرد. «آواتار ۳» دنباله داستان را با قبایل تازه‌ای که دربرگیرنده قبایل مبتنی بر آتش و باد هم خواهد بود، روایت می‌کند. «آواتار ۴» ۲۱ دسامبر ۲۰۲۹ در سینماها اکران می‌شود.

پشت حنجره»، «بیداری خانه نسوان»، «همسایه آقا»، «خاموشی دریا»، «ویتسک»، «دولیت در دولیت صلح» و... به عنوان بازیگر حضور داشته است. وی با نقش آفرینی در سریال‌هایی چون «خط قرمز» و «داستان یک شهر» توجه همگان را به خود جلب کرد و توانست حضور بازیگری توانمند را در عرصه تصویر نوید بدهد. حقیقت دوست گلی»، «سریال‌هایی نظیر «مختارنامه» و... تجربه بازیگری در مقابل دوربین را ادامه داد. تینو صالحی در جدیدترین تجربه بازیگری سینما در فیلم سینمایی «احمد» به عنوان جدیدترین تجربه کارگردانی امیرعباس ربیعی و در نقش شهید احمد کاظمی به ایفای نقش پرداخته است.

ارسطو خوش‌رزم و «صبح اعدام» بازیگران جوانی که فعالیت خود را در ابتدا با نقش آفرینی در سریال تلویزیونی «یک مشت پر عقاب» به کارگردانی اصغر هاشمی آغاز کرد و پس از آن و گذراندن دوره بازیگری در مؤسسه کارنامه، تجربه بازیگری در عرصه تئاتر را آغاز کرد و در نمایش‌هایی چون «آنتیگونه»، «ناگهان بیت حلبی»، «دومینو» و «آسانسور ندازه» به ایفای نقش پرداخت. وی در مجموعه‌های مختلف تلویزیونی نظیر «خانه امن»، «خانواده دکتر ماهان»، «یادداشت‌های یک زن خانه‌دار»، «در میان خاکستر»، «زمین انسان‌ها» و همچنین فیلم‌هایی چون «مسیر عشق»، «یادگاری»، «شیشه‌های مات» و «اعتراقات» به ایفای نقش پرداخته است. خوش‌رزم در فیلم‌های «یادداشت‌های یک زن خانه‌دار»، «یادداشت‌های یک زن خانه‌دار» و «ساحره سوزان»، «آدم‌ها»، «پسرعموها»، «جولیوس سزار»، «هوراشیو»، «حلاج»، «آندورا»، «نیلوفر و نفت»، ایفای نقش کرده است. وی در حوزه بازیگری سینما و تلویزیون نیز تجربیات متعددی را داشته که از آن جمله می‌توان به «کت چرمی»، «میشلیک»، «خروس جنگی»، «تورنادو» و «سریال «زخم کاری»، «سقوط»، «یاغی» اشاره کرد. جمشیدی فر در چهل و دومین جشنواره بین‌المللی فیلم فجر در اولین تجربه کارگردانی جواد عرتی، دوست صمیمی خود، به ایفای نقش پرداخته و نقش پررنگی را در این اثر سینمایی دارد. وی همچنین در فیلم «شه‌سوار» حسین نمازی نیز بازی دارد و از نقش‌های اصلی این فیلم است. جمشیدی فر علاوه بر این ۲ فیلم در «باغ کیانوش» نیز حضور کوتاهی دارد. این بازیگر با حضور در ۳ فیلم سینمایی، فرصت درخشش خود در چهل و دومین جشنواره بین‌المللی فیلم فجر را به‌دست آورده است.

بین الملل

کوتاه

برکناری مقام ارشد اطلاعاتی برزیل

رئیس‌جمهور برزیل یکی از مقامات ارشد سازمان اطلاعات این کشور را برکنار کرد. به گزارش رویترز، لوئیزا ایناسیو لولا داسیلوا، رئیس‌جمهور برزیل در بحبوحه تحقیقات درباره جاسوسی غیرقانونی در دوران ریاست جمهوری ژائیر بولسونارو، نفر دوم سازمان اطلاعات این کشور را برکنار کرد. براساس اعلام رسانه دولتی «گازت» برزیل، الساندری مورتی، دست‌راست رئیس سازمان اطلاعات برزیل (آیین) از سمتش برکنار و مارکو اورلیو سپیک، به‌عنوان جانشین وی معرفی شد. به‌گفته دو منبع و یکی از سخنگویان خانواده رئیس‌جمهور سابق برزیل، پلیس فدرال این کشور به‌عنوان بخشی از تحقیقات مذکور، به ملکی مرتبط با کارلوس، پسر بولسونارو یورش برده است. کارلوس عضو شورای شهر ریودوژانیروس است و به اتهام راه‌اندازی یک بنگاه دروغ‌فروشی تحت تحقیقات قرار دارد. او این اتهامات را رد کرده است.

آفریقای جنوبی:

روسیه نقش سازنده در «بریکس» دارد

نماینده آفریقای جنوبی در گروه بریکس از عملکرد روسیه در ریاست گروه بریکس تمجید کرد. به گزارش راشاتودی، نماینده آفریقای جنوبی در گروه بریکس اقدامات روسیه در این نهاد را سازنده توصیف کرد. «انیل سوکلال» اعلام کرد که ریاست روسیه بر بریکس منجر به بازسازی کامل این نهاد شده است. نماینده آفریقای جنوبی در عین حال یادآور شد که روسیه از کشورهای بنیانگذاران بریکس است و مشارکت اقتصادی قابل توجهی در این نهاد دارد. نماینده آفریقای جنوبی در بریکس در ادامه تأکید کرد که پنج عضو جدید بریکس، که اسامی به این گروه پیوستند، باعث تقویت بیشتر این گروه خواهند شد. به‌گفته سوکلال، در دوران ریاست روسیه بر بریکس، ادغام کامل اعضای جدید در این گروه صورت خواهد گرفت. وی افزود که هر یک از این کشورها نقاط قوت خود را دارند که موجب عضویت آنها در بریکس شده است. کشورهای گروه بریکس که در ابتدا شامل برزیل، روسیه، هند، چین و آفریقای جنوبی بود، در ماه آگوست گذشته از شش کشور دیگر دعوت کرد تا به این گروه بپیوندند؛ گروهی که هدف آن مقابله با سلطه نظم جهانی به رهبری آمریکا است. روسیه گروه بریکس را در سال ۲۰۰۹ تأسیس کرد و در حال حاضر ۴۲ درصد از جمعیت جهان، ۳۰ درصد از جغرافیای جهانی و ۲۴ درصد از تولید اقتصادی جهانی را تشکیل می‌دهد.



دیپلمتری پسکوف:

ناتو ابزار تقابل و تهدید روسیه است

سخنگوی کاخ کرملین روز چهارشنبه ضمن اشاره به تهدیدهای مداوم ناتو برای روسیه، گفت: این ائتلاف نظامی صرفاً توسط آمریکا گرداننده شده و ابزاری برای تقابل با مسکواست. «دیپلمتری پسکوف» سخنگوی ریاست جمهوری فدراسیون روسیه سازمان پیمان اتلانتیک شمالی (ناتو) را تهدیدی برای این کشور توصیف کرد. پسکوف طی نشست خبری در کرملین ضمن اشاره به تهدیدهای مداوم ناتو برای روسیه، اظهار کرد: این ائتلاف نظامی صرفاً توسط آمریکا گرداننده شده و ابزاری برای تقابل با مسکواست. به نوشته خبرگزاری «اسپوتنیک»، وی با بیان اینکه روسیه اقدامات متقابل مناسبی علیه ناتو انجام خواهد داد، به شکست عملیات‌های تهاجمی اوکراین علیه نیروهای این کشور

نامزد حزب عمران خان ترور شد

دادگاهی در پاکستان، عمران خان و همسرش را به جرم اختلاس به تحمل ۱۴ سال حبس محکوم کردند و یک روز قبل از آن نیز دادگاهی، نخست‌وزیر پیشین پاکستان را به ۱۰ سال حبس محکوم کرد. سخنگوی حزب تحریک انصاف همچنین اعلام کرد که نامزدهای این حزب و گرد همایی‌های عمومی این حزب در معرض حملات مداوم تروریستی است که این تاحد زیادی اعتبار و شفافیت انتخابات پارلمانی پاکستان را زیر سؤال می‌برد. وی دولت‌های موقت را بی‌کفایت خواند و مسئول حملات به حزب عمران خان دانست. نخست‌وزیر پیشین پاکستان که در آوریل ۲۰۲۲ پس از رأی عدم اعتماد، برکنار شد، تأکید دارد که محکومیت‌های حبس که در آستانه انتخابات علیه او صادر شده است، همگی بی‌اساس و با انگیزه سیاسی همراه است.

جنگنده «اف ۱۶» آمریکا سقوط کرد

خارج می‌شود و در حال حاضر هوشیار است و برای معاینات بیشتر به یک مرکز درمان منتقل شده است. شهر ساحلی «گونسان» واقع در غرب کره جنوبی محل فرارگیری یکی از دو پایگاه‌های اصلی هوایی ایالات متحده در کره جنوبی است. در ماه دسامبر سال ۲۰۲۳ (یکماه پیش)، یک جنگنده اف-۱۶ دیگر آمریکایی که حین پرواز آموزشی روزانه فوق یکساعت پس از حادثه، سلامت از هواپیما

گزارش

هرگز از تحرکات کره شمالی هراسی نداریم

سفر کره جنوبی در آمریکا مدعی شد که این کشور هرگز از تحرکات نظامی و آزمایش‌های بی‌درستی موشکی کره شمالی آشفته نمی‌شود و هراسی ندارد. به گزارش یونپاپ، «جو هیان - دانگ» گفت: از ادامه تحریکات نظامی کره شمالی «هرگز آشفته نخواهیم شد» و به تقویت همکاری امنیتی با آمریکا و زاین ادامه خواهیم داد. این اظهارات سفر کره جنوبی در واشنگتن در بحبوحه تشدید تنش‌ها در کره جنوبی به دلیل آزمایش‌های تسلیحاتی مداوم پیونگ یانگ، از جمله پرتاب چندین موشک کروز در روز سه‌شنبه (به وقت کره) و موشک‌های کروز ادعایی پرتاب کرده است. کره جنوبی به روز قبل بیان می‌شود. وی ادامه داد: همان‌طور که رئیس‌جمهور (یون سوک یول) تأکید کرده است، ما هرگز در برابر این تحریکات کره شمالی آشفته نخواهیم شد و یاسر تعظیم فرود نمی‌آوریم. در ادامه افزایش تنش‌ها در شبه‌جزیره کره، ارتش کره جنوبی اعلام کرد که ارتش کره شمالی در تازه‌ترین آزمایش تسلیحاتی، با مدام سه‌شنبه چند موشک کروز را به سمت سواحل غربی شلیک کرد. ستاد مشترک کره جنوبی در ستول با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد که ارتش کره جنوبی شلیک چند موشک ناشناس به سواحل غربی کره شمالی را ردیابی کرد.

به نوشته یونپاپ، آژانس‌های اطلاعاتی کره جنوبی و آمریکا در حال انجام «تحلیل دقیق» هستند و تأکید کرده‌اند که ارتش کره جنوبی همکاری نزدیک با ایالات متحده در حالی که نظارت و هوشیاری را افزایش می‌دهد و با دقت فعالیت‌های کره شمالی را ردیابی می‌کند. موشک‌های کروز خودکششی هستند و در ارتفاع پایین‌تری نسبت به موشک‌های بالستیک پیشرفته‌تر پرواز می‌کنند و این ویژگی شناسایی را رهاگیری آنها را دشوارتر می‌کند. روز یکشنبه نیز ارتش کره جنوبی اعلام کرد که ارتش کره شمالی چند روز پس از پرتاب موشک‌های کروز را به‌دردی جدید از سواحل غربی خود، چند موشک کروز را از سواحل شرقی پرتاب کرد. این پرتاب موشک کره شمالی نزدیک ساعت هشت صبح (به وقت محلی) در آب‌های نزدیک بندر «شینپو» انجام شد. ارتش کره جنوبی نیز رئیس ستاد مشترک ارتش کره جنوبی اعلام کرد که ارتش کره شمالی چند موشک کروز را به سمت دریای زرد شلیک کرد. به نوشته خبرگزاری یونپاپ، آژانس‌های اطلاعاتی کره جنوبی و آمریکا در حال انجام تجزیه و تحلیل روند پرتاب این موشک‌ها هستند و در ادامه افزود که ارتش کره جنوبی نظارت و آمادگی خود را تشدید کرده و از نزدیک با طرف آمریکایی برای نظارت بر فعالیت‌های آینده کره شمالی همکاری می‌کند.

